
 

 

 

 

ГРАФИК 

проведения мастер-классов кураторских часов 

ФЭАТ на осенний семестр 2020-2021 учебного года 

 

 

Дата и 

время 

Код 

команды в 

Microsoft 

Teams 

Группа, куратор Тема 

05.10.2021 

13
00

 – 13
50

 ln1iq9m 

АиУ-18-3 

пр.Токишева Г.С. 

Арал теңізі: жаһандық экологиялық 

мәселе 

12.11.2021 

13
00

 – 13
50

 ubvz8ct 

РЭТ-20-1 

Жуманбетова М.А. 

15 ноября – День национальной 

валюты Республики Казахстан 

17.11.2021 

15.00 kfc6am7 

 

ЭЭ-19-3,ТЭ-20с 

(Маликов Н.М., 

Биличенко Е.Н.) 

130-летие А. Ермекова 

 

21.10.2021 

17.00 fts015q 

ТЭ-19-2 

Таранов А.В. 

Акимбеков А.К.-организаторы 

Казахстанской школы безопасности 

труда» 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Декан ФЭАТ 

_________Булатбаев Ф.Н. 

«____»___________2021 

                                           Утверждаю 

                                         Директор ДМП 

                                  ___________Р.Р. Бузяков 

                                           

«____»___________2021  

 


